

Protocolo: 748226 Data: 19/11/2021

Título: DECRETOS RIO P NºS 588 A 593

Página(s): a

DECRETO RIO "P" № 588 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Nomear **WILLIAN CARVALHO DOS SANTOS**, matrícula 60/324.452-2, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 080165, da Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia.

DECRETO RIO "P" Nº 589 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Cessar os efeitos do Decreto RIO "P" N.º 584, de 12 de novembro de 2021, publicado no D.O. Rio de 16 de novembro de 2021.

DECRETO RIO "P" № 590 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Nomear **PEDRO PAULO CARVALHO TEIXEIRA**, matrícula 60/210.703-5, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 003110, da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

DECRETO RIO "P" Nº 591 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Cessar os efeitos do Decreto RIO "P" N.º 553, de 11 de novembro de 2021, publicado no D.O. Rio de 12 de novembro de 2021.

DECRETO RIO "P" № 592 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Nomear **MARCELO CALERO FARIA GARCIA**, matrícula 53/288.648-9, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 080168, da Secretaria Municipal de Governo e Integridade Pública.

DECRETO RIO "P" Nº 593 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Cessar os efeitos do Decreto RIO "P" N.º 582, de 12 de novembro de 2021, publicado no D.O. Rio de 16 de novembro de 2021.